
1 |

ZÁKLADNÍ CENÍK

w w w . s p a r t h e r m . c z



| 2

Uvedené ceny jsou bez DPH pro koncového zákazníka.

Podrobnější specifikace a další variantní řešení si vyžádejte u výhradního dovozce:

FireFactory Distribution s.r.o. | nábř. Otakara Ostrčila 257,  392 01 Soběslav | honza@kolem-kamen.cz

KRBOVÉ VLOŽKY PREMIUM EDITION

V-1V-87h
černé šamoty

V-2L/R-55h
černé šamoty

V-2L/R-80h
černé šamoty

V-FD-87h
černé šamoty

V-2L/R-68h
černé šamoty

A-U-50h
černé šamoty

A-U-70h
černé šamoty

162 000,-
+15 500,-

147 000,-
+7 000,-

166 000,-
+14 400,-

205 000,-
+10 300,-

156 000,-
+9 300,-

196 000,-
+5 000,-

218 000,-
+10 500,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 9.5

Rozsah tepelného výkonu (kW) 6.7 - 12.4

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 489 x 876

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 7.9

Rozsah tepelného výkonu (kW) 5.5 - 10.3

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 489 x 564 x 417

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 10.5

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.4 - 13.7

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 489 x 817 x 417

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 10.6

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.4 - 13.8

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 489 x 877

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 9.6

Rozsah tepelného výkonu (kW) 6.7 - 12.5

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 489 x 694 x 417

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 9.3

Rozsah tepelného výkonu (kW) 6.5 - 12.1

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 489 x 515 x 534

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 11.4

Rozsah tepelného výkonu (kW) 8.0 - 14.8

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 489 x 515 x 735



3 |

A-3RL-60h
černé šamoty

A-3RL-80h
černé šamoty

192 000,-
+9 600,-

210 000,-
+13 700,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 10.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.0 - 13.0

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 489 x 612 x 383

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 11.4

Rozsah tepelného výkonu (kW) 8.0 - 14.8

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 489 x 822 x 418

u krbových vložek Spartherm Premium je masivní rámeček v ceně



| 4

Uvedené ceny jsou bez DPH pro koncového zákazníka.

Podrobnější specifikace a další variantní řešení si vyžádejte u výhradního dovozce:

FireFactory Distribution s.r.o. | nábř. Otakara Ostrčila 257,  392 01 Soběslav | honza@kolem-kamen.cz

KRBOVÉ VLOŽKY S ROVNÝM PROSKLENÍM

Mini R1V

Mini Z1

Mini S

64 000,-

66 000,-

64 000,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 5.2

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.5 - 6.8

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm) 505 x 438

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 7.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.9 - 9.1

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm) 505 x 438

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 7.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.9 - 9.1

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm) 505 x 598



5 |

KRBOVÉ VLOŽKY S ROVNÝM PROSKLENÍM

Mini Sh

Varia 1V 51/57

Varia 1Vh 51/57 

83 000,-

89 000,-
96 000,-

91 000,-
109 000,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 7.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.9 - 9.1

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm) 514 x 606

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 11.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.7 - 14.3

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm)
512 x 668
566 x 668

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 11.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.7 - 14.3

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm)
514 x 671
574 x 671

Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (spodní)  2 282,50
Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (otočná boční) 4 455,-



| 6

Uvedené ceny jsou bez DPH pro koncového zákazníka.

Podrobnější specifikace a další variantní řešení si vyžádejte u výhradního dovozce:

FireFactory Distribution s.r.o. | nábř. Otakara Ostrčila 257,  392 01 Soběslav | honza@kolem-kamen.cz

KRBOVÉ VLOŽKY S ROVNÝM PROSKLENÍM

Varia 1V - 87h

Varia 1V - 100h

Varia Sh

125 000,-

146 000,-

113 000,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 9.5

Rozsah tepelného výkonu (kW) 6.7 - 12.4

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 528 x 875

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 10.4

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.3 - 13.5

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm) 700 x 1006

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 10.5

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.4 - 13.7

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 618 x 746



7 |

KRBOVÉ VLOŽKY S ROVNÝM PROSKLENÍM

Varia AS

Varia ASh

Varia Ah

77 000,-

87 000,-

119 000,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 7.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.9 - 9.1

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 367 x 744

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 7.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.9 - 9.1

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 370 x 730

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 10.4

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.3 - 13.5

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm) 440 x 881

Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (spodní)  2 282,50
Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (otočná boční) 4 455,-



| 8

Uvedené ceny jsou bez DPH pro koncového zákazníka.

Podrobnější specifikace a další variantní řešení si vyžádejte u výhradního dovozce:

FireFactory Distribution s.r.o. | nábř. Otakara Ostrčila 257,  392 01 Soběslav | honza@kolem-kamen.cz

KRBOVÉ VLOŽKY S ROVNÝM PROSKLENÍM

Varia Bh

Varia B - 120h

Arte Bh

137 000,-

146 000,-

119 000,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 10.4

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.3 - 13.5

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm) 523 x 1006

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 15.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 10.5 - 19.5

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm) 523 x 1206

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 11.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.7 - 14.3

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm) 663 x 396



9 |

KRBOVÉ VLOŽKY S OBOUSTRANNÝM PROSKLENÍM

Mini S - FDh

Varia FD

Varia FDh 51/57

107 000,-

95 000,-

117 000,-
119 000,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 6.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.5 - 7.8

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm) 514 x 606

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 11.6

Rozsah tepelného výkonu (kW) 8.1 - 15.1

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm) 507 x 668

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 11.6

Rozsah tepelného výkonu (kW) 8.1 - 15.1

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm)
514 x 671
574 x 671

Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (spodní)  2 282,50
Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (otočná boční) 4 455,-



| 10

Uvedené ceny jsou bez DPH pro koncového zákazníka.

Podrobnější specifikace a další variantní řešení si vyžádejte u výhradního dovozce:

FireFactory Distribution s.r.o. | nábř. Otakara Ostrčila 257,  392 01 Soběslav | honza@kolem-kamen.cz

KRBOVÉ VLOŽKY S OBOUSTRANNÝM PROSKLENÍM

Varia FD - 87h

Varia AS - FDh

Varia A - FDh

171 000,-

100 000,-

154 000,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 10.6

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.4 - 13.8

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 528 x 875

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 7.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.9 - 9.1

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm) 371 x 730

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 10.4

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.3 - 13.5

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm) 440 x 881



11 |

KRBOVÉ VLOŽKY S ROHOVÝM PROSKLENÍM

Varia B - FDh

Mini 2L / 2R

Mini 2LRh 51/57

176 000,-

74 000,-

91 000,-
95 000,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 11.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.7 - 14.3

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š (mm) 523 x 1006

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 7.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.9 - 9.1

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 502 x 452 x 452

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 7.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.9 - 9.1

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š x h (mm)
505 x 466 x 466
565 x 466 x 466

Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (spodní)  2 282,50
Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (otočná boční) 4 455,-



| 12

Uvedené ceny jsou bez DPH pro koncového zákazníka.

Podrobnější specifikace a další variantní řešení si vyžádejte u výhradního dovozce:

FireFactory Distribution s.r.o. | nábř. Otakara Ostrčila 257,  392 01 Soběslav | honza@kolem-kamen.cz

KRBOVÉ VLOŽKY S ROHOVÝM PROSKLENÍM

Varia 2L / 2R - 55

Varia 2L / 2R - 55h

Varia 2L / 2R - 62

73 000,-

98 000,-

87 000,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 7.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.9 - 9.1

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 508 x 571 x 379

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 7.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.9 - 9.1

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 514 x 584 x 392

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 6.9

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.8 - 9.0

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 438 x 583 x 378



13 |

KRBOVÉ VLOŽKY S ROHOVÝM PROSKLENÍM

Varia 2L / 2R - 62h

Varia 2Lh / 2Rh 51/57

Varia 2L / 2R - 80h

107 000,-

113 000,-
117 000,-

122 000,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 6.9

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.8 - 9.0

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 444 x 596 x 392

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 10.5

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.4 - 13.7

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm)
514 x 685 x 466
574 x 685 x 466

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 11.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.7 - 14.3

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 501 x 807 x 412

Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (spodní)  2 282,50
Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (otočná boční) 4 455,-



| 14

Uvedené ceny jsou bez DPH pro koncového zákazníka.

Podrobnější specifikace a další variantní řešení si vyžádejte u výhradního dovozce:

FireFactory Distribution s.r.o. | nábř. Otakara Ostrčila 257,  392 01 Soběslav | honza@kolem-kamen.cz

KRBOVÉ VLOŽKY S ROHOVÝM PROSKLENÍM

Varia 2L / 2R - 100h

Varia AS 2Lh / 2Rh

Arte 2LR - 66h

142 000,-

97 000,-

110 000,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 12.3

Rozsah tepelného výkonu (kW) 8.6 - 16.0

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 501 x 1002 x 412

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 7.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.9 - 9.1

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 370 x 730 x 358

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 6.4

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.5 - 8.3

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 663 x 363 x 363



15 |

KRBOVÉ VLOŽKY S TŘÍSTRANNÝM PROSKLENÍM

Arte U - 50h

Arte U - 70h

Arte U - 90h

161 000,-

176 000,-

197 000,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 9.3

Rozsah tepelného výkonu (kW) 6.5 - 12.1

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 508 x 515 x 511

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 11.4

Rozsah tepelného výkonu (kW) 8.0 - 14.8

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 507 x 515 x 712

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 13.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 9.1 - 16.9

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 544 x 562 x 911

Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (spodní)  2 282,50
Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (otočná boční) 4 455,-



| 16

Uvedené ceny jsou bez DPH pro koncového zákazníka.

Podrobnější specifikace a další variantní řešení si vyžádejte u výhradního dovozce:

FireFactory Distribution s.r.o. | nábř. Otakara Ostrčila 257,  392 01 Soběslav | honza@kolem-kamen.cz

KRBOVÉ VLOŽKY S TŘÍSTRANNÝM PROSKLENÍM

Arte 3RL 60h

Arte 3RL 80h

Arte 3RL 100h

159 000,-

174 000,-

197 000,-

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 10.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.0 - 13.0

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 507 x 612 x 360

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 11.4

Rozsah tepelného výkonu (kW) 8.0 - 14.8

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 507 x 712 x 390

Jmenovitý tepelný výkon NW (kW) 11.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.7 - 14.3

Třída energetické účinnosti A

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 570 x 1006 x 448



17 |

KRBOVÉ VLOŽKY TEPLOVODNÍ

Varia 1V H
2
O

Varia 1V H
2
O XL

Varia 1V H
2
O XXL

136 000,-

148 000,-

156 000,-

Jmenovitý tepelný výkon topení/voda NW (kW) 8.0/5.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 5.6 - 10.4

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 507 x 668

Jmenovitý tepelný výkon topení/voda NW (kW) 9.0/6.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 6.3 - 11.7

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 507 x 668

Jmenovitý tepelný výkon topení/voda NW (kW) 15.0/11.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 10.5 - 19.5

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 507 x 668

Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (spodní)  2 282,50
Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (otočná boční) 4 455,-



| 18

Uvedené ceny jsou bez DPH pro koncového zákazníka.

Podrobnější specifikace a další variantní řešení si vyžádejte u výhradního dovozce:

FireFactory Distribution s.r.o. | nábř. Otakara Ostrčila 257,  392 01 Soběslav | honza@kolem-kamen.cz

KRBOVÉ VLOŽKY TEPLOVODNÍ

Varia 1Vh H
2
O

Varia 1Vh H
2
O XL

Varia 1Vh H
2
O XXL

155 000,-

175 000,-

181 000,-

Jmenovitý tepelný výkon topení/voda NW (kW) 8.0/5.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 5.6 - 10.4

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 513 x 671

Jmenovitý tepelný výkon topení/voda NW (kW) 9.0/6.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 6.3 - 11.7

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 513 x 671

Jmenovitý tepelný výkon topení/voda NW (kW) 15.0/11.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 10.5 - 19.5

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 513 x 671



19 |

KRBOVÉ VLOŽKY TEPLOVODNÍ

Varia Ah H
2
O

Varia FD H
2
O

Varia FDh H
2
O

195 000,-

142 000,-

184 000,-

Jmenovitý tepelný výkon topení/voda NW (kW) 10.4/7.2

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.3 - 13.5

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 440 x 881

Jmenovitý tepelný výkon topení/voda NW (kW) 10.0/6.4

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.0 - 13.0

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 507 x 668

Jmenovitý tepelný výkon topení/voda NW (kW) 10.0/6.4

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.0 - 13.0

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 514 x 671

Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (spodní)  2 282,50
Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (otočná boční) 4 455,-



| 20

Uvedené ceny jsou bez DPH pro koncového zákazníka.

Podrobnější specifikace a další variantní řešení si vyžádejte u výhradního dovozce:

FireFactory Distribution s.r.o. | nábř. Otakara Ostrčila 257,  392 01 Soběslav | honza@kolem-kamen.cz

KRBOVÉ VLOŽKY TEPLOVODNÍ

Varia A - FDh H
2
O 

Varia 2L/2R 55h H
2
O

Varia 2Lh/2Rh H
2
O

206 000,-

156 000,-

192 000,-

Jmenovitý tepelný výkon topení/voda NW (kW) 10.4/6.2

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.3 - 13.5

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 440 x 881

Jmenovitý tepelný výkon topení/voda NW (kW) 7.0/4.2

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.9 - 9.1

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 515 x 584 x 392

Jmenovitý tepelný výkon topení/voda NW (kW) 10.4/5.9

Rozsah tepelného výkonu (kW) 7.3 - 13.5

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 512 x 685 x 455



21 |

KAMNOVÉ VLOŽKY

Renova B - Air 

Nova E H
2
O

Renova A H
2
O

75 000,-

134 000,-

113 000,-

Jmenovitý tepelný výkon topení NW (kW) 8.8

Rozsah tepelného výkonu (kW) 6.2 - 11.4

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 506 x 374

Jmenovitý tepelný výkon topení/voda NW (kW) 14.0/9.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 9.8 - 18.2

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 446 x 439

Jmenovitý tepelný výkon topení/voda NW (kW) 13.4/6.9

Rozsah tepelného výkonu (kW) 9.4 - 17.4

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š (mm) 447 x 384

Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (spodní)  2 282,50
Příruba pro přívod externího vzduchu včetně svorky (otočná boční) 4 455,-



| 22

Uvedené ceny jsou bez DPH pro koncového zákazníka.

Podrobnější specifikace a další variantní řešení si vyžádejte u výhradního dovozce:

FireFactory Distribution s.r.o. | nábř. Otakara Ostrčila 257,  392 01 Soběslav | honza@kolem-kamen.cz

LEAN 3RL - 70h 159 000,-

Jmenovitý tepelný výkon topení NW (kW) 7.5

Rozsah tepelného výkonu (kW) 5.3 - 9.8

Třída energetické účinnosti A+

Rozměr dvířek v x š x h (mm) 480 x 679 x 279

KRBOVÉ VLOŽKY LEAN



23 |

KRBOVÁ KAMNA

AMBIENTE A4

AMBIENTE A4 H
2
O

od 137 000,-

od 164 000,-

Jmenovitý tepelný výkon topení NW (kW) 5.9

Rozsah tepelného výkonu (kW) 4.5 - 7.7

Třída energetické účinnosti A

Jmenovitý tepelný výkon topení NW (kW) 8.0

Rozsah tepelného výkonu (kW) 5.6 - 10.4

Třída energetické účinnosti A+



FireFactory Distribution s.r.o.

nábř. Otakara Ostrčila 257,  392 01 Soběslav
honza@kolem-kamen.cz

www.spartherm.cz


